（公  印 省  略）

令和６年１月１０日

報道関係各位

伊勢崎市消防長  丹野  武志

 （消防本部総務課消防団係）

次のとおり情報を提供いたします。

１  件  名  消防団車両の配車式について

２  内  容   境方面隊  第７分団に配備している消防ポンプ車の更新にあたり、配

車式を執り行います。

３  実施日  令和６年１月１３日（土）  午前９時より

４  場  所  境消防署   伊勢崎市境木島９０７

５  出席者  市長、消防団長、分団長（境７）、消防長  外

（来賓）

市議会議長、地元市議会議員

区長会長、区長会副会長（境地区）、地元区長

問合せ先

電  話

消防本部総務課消防団係

0270-25-3510(内線  313)

ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ 0270-25-3511